БАШКОРТОСТАН £Щ&\ ГЛАВА
РЕСПУБЛИКАЬЫ Ур|1 РЕСПУБЛИКИ
Б А Ш Л Ы FЫ ^Щ§? БАШКОРТОСТАН

УКАЗ

О внесении изменений в отдельные указы

Президента Республики Башкортостан

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 22 декабря

2020 года № 356-3 «О внесении изменений в отдельныезаконодательныеакты

Республики Башкортостан и о приостановлениидействия части 9 статьи 10

Закона Республики Башкортостан «О государственной гражданской службе

Республики Башкортостан» постановляю:

1. Внести изменения в отдельные указы Президента Республики

Башкортостан согласно приложению к настоящему Указу.

2. Указ вступает в силу со дня подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава .„ ___ .,
Республики Башкортостан '/с, Р. Хабиров

,L"Jirir'i''' '"•:">'"'Ci -
Уфа, Дом Республики \у- \ ''; ' '" /.-
1 октября 2021 года ;\> „,-.-;

№ УГ-553 Ч . ':